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 41/7/4198مورخ لسه علنی مجلس شورای اسلامی گزارش ج

 الف:

 دستور جلسات

 ردیف
 گزارشات

 نتیجه بررسی

 تصویب نشد تصویب شد

 ه)به شرح ذیل(ارزش افزودلایحه مالیات بر  4

پس از راه اندازی سامانه مودیان، همه  -( 41ماده )

ه سازمان مشمولان این قانون موظفند به ترتیبی ک

نام کند در سامانه مزبور ثبتمقرر و اعلام می

نموده و معاملات خود را در آن ثبت نمایند؛ ثبت 

معاملات در سامانه مودیان به منزله ثبت در دفاتر 

نام، نحوه قانونی است. تا آن زمان، ترتیبات ثبت

های مالیاتی و رسیدگی به آنها ارائه اظهارنامه

یات بر ارزش افزوده حسب مقررات قانون مال

و اصلاحات بعدی آن  47/2/4187مصوب سال 

 است. در سایر موارد، مفاد این قانون جاری است.

ثبت معاملات نیروهای مسلح و وزارت دفاع در 

خصوص اقلام محرمانه در سامانه مودیان مطابق 

ای است که توسط وزارت اقتصاد، ستاد نامهآیین

ویب هیأت وزیران کل و وزارت دفاع تهیه و به تص

 رسد.می

چنانچه سازمان در مهلت مقرر در  -( 41ماده )

« های فروشگاهی و سامانه مؤدیانپایانه»قانون 

نتواند سامانه مؤدیان را مستقر کند، مکلف است 

رسیدگی به اظهارنامه مؤدیان موضوع این قانون را 

که بعد از اتمام مهلت مزبور به سازمان تسلیم می 

به میزانی که در تبصره این ماده آمده  شود، صرفاً

ها را بدون است، محدود نموده و سایر اظهارنامه

 رسیدگی قبول نماید.

بعد از استقرار سامانه مؤدیان سازمان  -تبصره 

های مجاز است حداکثر یک درصد از پرونده

مالیاتی مؤدیان عضو سامانه مؤدیان را با اولویت 

مؤدیان بزرگ مورد رسیدگی قرار دهد. چگونگی 

انتخاب مؤدیانی که پرونده آنها باید مورد 

رسیدگی قرار گیرد، در دستورالعملی که با پیشنهاد 

به تصویب وزیر امور اقتصادی و دارایی سازمان 

 

  

 



شود. سازمان مکلف است تا رسد، معین میمی

پایان مهرماه هر سال فهرست اسامی مؤدیانی که 

گیرند را در سامانه مشمول رسیدگی قرار می

 عملیات الکترونیکی خود اعلام عمومی نماید

( ۱های اجرائی موضوع ماده )دستگاه - 4۱ماده 

و ماده 8/7/4181دمات کشوری قانون مدیریت خ

( قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، 29)

اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 

ها مکلف های وابسته به آنو سازمان 41/42/419۱

به ثبت معاملات خود در سامانه مودیان می باشند. 

وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است ترتیبی 

عات معاملات ثبت شده در اتخاذ کند که اطلا

سامانه تدارک الکترونیکی دولت موضوع تبصره 

های مستقیم مصوب ( قانون مالیات419( ماده )۱)

با اصلاحات و الحاقات بعدی آن عینا و به  4111سال 

 صورت برخط به سامانه مؤدیان منتقل شود
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 سخنرانان جلسه  

 نام شهر ردیف

 دیاحمد مرا بندرعباس 4

 یوسف داوودی سراب 2

 احمد علیرضابیگی تبریز 1

 فرهاد تجری قصرشیرین 1

 هدایت الله خادمی ایذه ۱

 امور مجلس


